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PINSA

MARGHERITA

Tomaotes / Mozzarelln / Basilic

CHORIZO

Tomates / Mozzarello / Chorizo

ANCHOIS

Tomaotes / Mozzarello / Filets
d'Anchois / Olives

REGINA

Tomaotes / Mozzarello / Jombon /
Chompignons / Olives

ORIENTALE

Tomates / Mozzarelln / Merguez /
Vionde hochée / Dignons / Poivrons

VEGETARIENNE

Tomaotes / Mozzarelln / Légumes
grillés [Aubergines, Poivrons,
Courgeties)

CHEVRE MIEL

Mozzarello / Chévre / Miel / Solode
roguette / Creme bolsomigue

QUATRE FROMAGES

Mozzarello / Pormesaon / Saoint-
Nectaire / Bleu d'Auvergne

PARMA

Mozzarello / Jambon de Parme /
Solode roguette / Copeoux de
parmesan / Tomotes cerise / Créeme
bolsomigue

10 €

12€

12 €

12€

14 €

14 €

13 €

14 €

15 €

MENU

MORTAZZA

Pesto a lo pistoche / Mozzarella /
Mortadelle / Burratino / Solode
mdche / Créeme baolsomigue

TRUFFE

Mozzarello f Créme de truffe /
Burrotino / Copeoux de truffe

SUPPLEMENT

DESSERTS

PINSA NUTELLA

Nutello

PINSA NUTELLA BANANE

Mutello f Bonone

GLACES ARTISANALES

Citron vert / Froise / Mangue /
Chocolat noir / Barbe a popao /
Caromel beurre sole / Vonille et
noix de mocodomia

BOISSONS

SANS ALCOOL

Son Pellegrino 50cl / Coca colo 33cl /
Coco zéro 33d / Orongina 33cl /
Sprite 33cl / lce tea 33d / Oasis 33d

BIERES ARTISANALES

D'Eure et Loir
Blondes / Blanches / Rousses [33cl)

VINS ITALIENS

75cl
Rouge / Rosgé

[ >

16 €

1€

b€
7€

3,5 €

290 €

4 €

Al

Pdte ou levoin foite maoison / Mozzaorello Fior di lotte / Souce tomote maoison




